

Jørgen Bjarkam Holding II ApS

Strøybergsvej 70C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 12 48 06

Årsrapport

30. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Jørgen Bjarkam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Bjarkam Holding II ApS
Strøbybergsvej 70C
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 12 48 06
Stiftet: 30. januar 2020
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 30. januar - 30. juni

Direktion

Jørgen Bjarkam, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Under Krystallen 11780 København V

Dattervirksomhed

Jørgen Bjarkam Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 56.547. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.692</u>
Resultat før skat	29.993
Skat af årets resultat	<u>26.554</u>
Årets resultat	<u>56.547</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>56.547</u>
Disponeret i alt	<u>56.547</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.163.318</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.163.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.163.318</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.635
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>89.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.648</u>
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.648</u>
Aktiver i alt	<u>3.360.966</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>56.547</u>
Egenkapital i alt	<u>96.547</u>
Gældsforpligtelser	
Gældsbev.	<u>3.090.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.090.770</u>
Selskabsskat	62.459
Anden gæld	<u>111.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.264.419</u>
Passiver i alt	<u>3.360.966</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Noter

30/1 2020
- 30/6 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.948
Andre finansielle omkostninger	78.744
	112.692

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
